
 

 

 
 

 

 

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 Ano: IV Edição: 008-2022 Página 1 de 1 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE  

PORTARIA Nº 007/2022 
 
ROSIMAR GONÇALVES DE CERQUEIRA, Presidente da Câmara 
Municipal de Borrazópolis, Estado do Paraná, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Conceder ao Servidor Ronaldo Adriano Damoia dos Santos, 
ocupante do cargo de Chefe do Departamento de Contabilidade, suas férias 
regulamentares entre os dias 01/03/2022 a 20/03/2022, correspondente ao 
período aquisitivo de 06/08/2020 a 05/08/2021. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 

Borrazópolis - PR, 23 de fevereiro de 2022. 
 

ROSIMAR GONÇALVES DE CERQUEIRA 
PRESIDENTE 

 

RECURSOS HUMANOS 


		2022-02-23T18:13:01-0300
	ROSIMAR GONCALVES DE CERQUEIRA:03456450907 1




